Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 4 (660) от 23 января 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 20  »  января  2020 года     № 5

г. Галич

О внесении изменений в состав Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды Галичского муниципального района Костромской области
       В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменение в состав Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды Галичского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением администрации Галичского муниципального района от 1 октября 2019 года № 314 «О формировании Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды Галичского муниципального района Костромской области», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального района                                                                 А.Н.Потехин

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                        муниципального района

                                                                                  от  20   января 2020 года №   5
«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
                                                                    Галичского муниципального
                                                                    района Костромской области

                                                                            от 1 октября 2019 года № 314

СОСТАВ

Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды Галичского муниципального района
Костромской области

	Фоменко

Владимир Александрович
	-
	первый заместитель главы администрации Галичского  муниципального района Костромской области, председатель Рабочей группы;

	Столбунова

Инна Вадимовна
	-
	начальник управления финансов администрации Галичского  муниципального района Костромской области, заместитель председателя Рабочей группы;

	Коробова

Елена Владимировна
	-
	главный специалист   отдела по экономике и охране труда администрации Галичского муниципального района Костромской области, секретарь Рабочей группы;

	Державин

Сергей Александрович
	-
	начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Галичский» (по согласованию);

	Жукова

Ольга Васильевна
	-
	глава Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, (по согласованию);

	Мельникова

Светлана Викторовна
	-
	глава Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области (по согласованию);

	Молокова

Анна Викторовна
	-
	начальник отдела администрирования страховых взносов регионального отделения Фонда социального страхования РФ, (по согласованию);

	Семенова

Анна Николаевна
	-
	председатель координационного совета профсоюзов Галичского муниципального района Костромской области (по согласованию);

	Смирнова
Оксана Владимировна
	-
	и.о. директора  ОГКУ «Центр занятости населения по Галичскому району» (по согласованию);

	Транчуков

Александр Анатольевич
	-
	глава Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области  (по согласованию);

	Тютин

Андрей Владимирович
	-
	глава Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области (по согласованию);

	Федорова

Ольга Витальевна
	-
	начальник ГУ – Управления пенсионного фонда РФ в г. Галиче Костромской области (межрайонное) (по согласованию);

	Чистяков

Виктор Анатольевич
	-
	глава Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области (по согласованию);

	Цветкова

Галина Павловна
	-
	начальник  отдела камеральных проверок №5 межрайонной ИФНС России №7 по Костромской области (по согласованию).»